



N&H Holding ApS

Slangebakken 7
8600 Silkeborg
CVR-nr. 43077627

Årsrapport 23.02.2022 - 31.12.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.05.2023

Natascha Sandberg Hytting
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2022 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2022 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2022 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

N&H Holding ApS

Slangebakken 7

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 43077627

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 23.02.2022 - 31.12.2022

Direktion

Hans Løve, direktør

Natascha Sandberg Hytting, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed forbundet virksomhed efter direktionens skøn.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for året udviser et overskud på 34 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

| | Note | 2022 kr. |
|---|------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (12.500) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 382.449 |
| Andre finansielle omkostninger | | (434.127) |
| Resultat før skat | | (64.178) |
| Skat af årets resultat | 1 | 98.258 |
| Årets resultat | | 34.080 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | 34.080 |
| Resultatdisponering | | 34.080 |

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

| | Note | 2022 kr. |
|--|------|-------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 17.163.783 |
| Finansielle aktiver | 2 | 17.163.783 |
| Anlægsaktiver | | 17.163.783 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 164.959 |
| Tilgodehavender | | 164.959 |
| Likvide beholdninger | | 19.920 |
| Omsætningsaktiver | | 184.879 |
| Aktiver | | 17.348.662 |

Passiver

| | Note | 2022 kr. |
|--|-------------|---------------------|
| Virksomhedskapital | | 40.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 382.449 |
| Overført overskud eller underskud | | (348.369) |
| Egenkapital | | 74.080 |
| Bankgæld | | 7.503.164 |
| Anden gæld | | 8.338.884 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 3 | 15.842.048 |
| Kortfristet del af langfristede forpligtelser | 3 | 1.333.333 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 12.500 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 20.000 |
| Skyldig skat | | 66.701 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.432.534 |
| Gældsforpligtelser | | 17.274.582 |
| Passiver | | 17.348.662 |
| Eventualforpligtelser | 4 | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | |

Egenkapitalopgørelse for 2022

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|---|--|---------------|
| Indskudt ved stiftelse | 40.000 | 0 | 0 | 40.000 |
| Årets resultat | 0 | 382.449 | (348.369) | 34.080 |
| Egenkapital ultimo | 40.000 | 382.449 | (348.369) | 74.080 |

Noter

1 Skat af årets resultat

| | 2022 |
|--------------------------|-----------------|
| | kr. |
| Refusion i sambeskatning | (98.258) |
| | (98.258) |

2 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Tilgange | 16.781.334 |
| Kostpris ultimo | 16.781.334 |
| Afskrivninger på goodwill | (1.024.894) |
| Andel af årets resultat | 1.407.343 |
| Opskrivninger ultimo | 382.449 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 17.163.783 |

I værdien af kapitalandele i tilknyttede virksomheder er der indregnet goodwill på i alt 14.349 t.kr.

| Kapitalandele i dattervirksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % |
|---|-----------------|-----------------|------------------------|
| Protac A/S | Skanderborg | A/S | 66,67 |

3 Langfristede forpligtelser

| | Forfald inden for 12 måneder 2022 kr. | Forfald efter 12 måneder 2022 kr. | Restgæld efter 5 år 2022 kr. |
|------------|--|--|---|
| Bankgæld | 1.092.075 | 7.503.164 | 2.389.046 |
| Anden gæld | 241.258 | 8.338.884 | 8.338.884 |
| | 1.333.333 | 15.842.048 | 10.727.930 |

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for et af koncernens selskabers gæld til Djurslands Bank A/S. Bankgælden i selskabet udgør 3.279 t.kr. pr. 31.12.2022. Kaution er begrænset til 4.000 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er der stillet pant i selskabets kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Værdi af pantsatte aktiver udgør 17.164 t.kr.
